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Förvaltningens förslag till beslut 

 

Remissen besvaras med vad som anförs i idrottsförvaltningens tjänsteutlåtande. 
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Sammanfattning 

Kommunstyrelsen har berett idrottsnämnden tillfälle att yttra sig över en motion 

av Jan Valeskog (S) om att anlägga fotbollstält på Bellevue BP. Motionären före-

slår ett fotbollstält över Bellevue BP, efter en flytt av denna till platsen för före 

detta Sveaplans BP.  

 

Då utbildningsförvaltningen kan komma att behöva disponera den aktuella ytan 

som skolgård kan Bellevue BP i dagsläget inte flyttas, utan en eventuell flytt bör 

utredas i samband med utbildningsförvaltningens planering av skolgården, vilket 
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blir aktuellt först 2017-2018. Ett fotbollstält över Bellevue BP i sitt nuvarande läge 

ser inte idrottsförvaltningen som lämpligt med hänsyn till planens läge.  

 

Ärendets beredning 

Remissen har även skickats till fastighetsnämnden, Norrmalms och Östermalms 

stadsdelsnämnder samt till stadsledningskontoret och ska besvaras senast den 19 

juni 2013. Ärendet har beretts av idrottsförvaltningens utvecklingsavdelning. 

 

Motionen 

I motionen föreslås att ett fotbollstält sätts upp på Bellevue BP. Motionären tar upp 

den stora bristen på idrottshallar samt den ökande barn- och ungdomsbefolkningen 

i norra innerstaden under de kommande åren. Ett fotbollstält skulle underlätta för 

att möta de existerande och framtida behoven för barn och ungdomars idrottande i 

norra innerstaden. Motionären föreslår att någon av de lokala idrottsklubbarna ska 

ansvara för driften.  

 

Förvaltningens synpunkter 

Idrottsförvaltningen ser positivt på möjligheten att idrotta i alla dess former. Sär-

skilt positivt ser förvaltningen på idrottsytor, anläggningar och verksamheter som 

underlättar för barn och ungdomar att idrotta i sin närmiljö.  

 

Förvaltningen instämmer i att de växande barn- och ungdomskullarna kommer att 

öka behovet av idrottsytor och idrottshallar i norra innerstaden, om det ska finnas 

möjlighet för alla som vill att idrotta i framtiden. Ett fotbollstält kan vara en av fle-

ra tänkbara lösningar för att förbättra förutsättningarna för barn- och ungdomsid-

rotten i norra innerstaden.  

 

Motionären hänvisar till en planerad flytt av Bellevue BP till före detta Sveaplans 

BP:s placering, inom cirka två år. Förslaget om att flytta Bellevue BP till place-

ringen för före detta Sveaplans BP återfinns i ett inriktningsbeslut i Norrmalms 

stadsdelsnämnd, trafik- och renhållningsnämnden, exploateringsnämnden, idrotts-

nämnden och fastighetsnämnden den 26 mars 2010. Dock har förutsättningarna för 

en flytt av Bellevue BP sedan dess förändrats. Detta beror främst på att utbildnin-

gsförvaltningen nu planerar att använda Sveaplans gymnasium/”Socialhögskolan” 

som grundskola och därför kan komma att behöva använda den tänkta ytan (gamla 

Sveaplans BP) som skolgård. Om det kommer att finnas möjlighet att samordna 

den skolgårdsplaneringen med en ny bollplan går inte att säga i nuläget. Därtill 

kommer frågan om det ökande barnantalet kan innebära ett behov av att tillskapa 

ytterligare bollplaner i området. En eventuell flytt av Bellevue BP, eller ett åter-

skapande av Sveaplans BP, måste därför skjutas på framtiden och kan bli aktuell 
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att utreda först när utbildningsförvaltningen börjar planera skolgården, vilket kan 

bli först 2017-2018. Tills vidare kommer därför Bellevue BP att ligga kvar på nu-

varande plats i Bellevueparken. Frågan om ett fotbollstält över Bellevue BP, eller 

Sveaplans BP, kan därför komma i fråga för utredning först inom tre till fyra år. Ett 

fotbollstält över nuvarande Bellevue BP i sitt något avskilda läge i parkmiljön ser 

inte förvaltningen heller som lämpligt, med hänsyn till läge och risken för skade-

görelse etc. 
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Remiss från kommunstyrelsen av motion (2013:27) av Jan Valeskog (S) om fot-

bollstält på Bellevue BP 


